1.20 元（含税），并以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股。因此，限制性股票授予数

量已进行同比例调整。

17

五、本次限制性股票归属的上市流通安排

（一）本次归属股份的上市流通日：2024 年 1 月 4 日；

（二）本次归属股份的上市流通数量：419.3687 万股，占归属前

公司总股本的比例为 0.78%，其中第一类激励对象第三个归属期归属

402.3335 万股，第二类激励对象第二个归属期归属 17.0352 万股；

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期；

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制。

本次限制性股票激励计划的归属规定按照《公司法》、《证券法》、

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定执行，具体内容如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每

年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，在离职后半年

内，不得转让其所持有的公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的公司

股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所

得收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法

律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员

持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持

有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相

关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

18

六、验资及股票登记情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 12 月 25 日出具

了《北京新雷能科技股份有限公司验资报告》（中汇会验[2023]10408

号），审验了公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一类激

励对象第三个归属期及第二类激励对象第二个归属期归属条件成就

并办理归属所增加注册资本的实收情况。

截至 2023 年 12 月 19 日，公司已收到 242 位限制性股票激励对

象缴纳的 4,193,687.00 股的出资款合计人民币 15,600,515.64 元，其中

注册资本（股本）4,193,687.00 元，资本公积 11,406,828.64 元。

本次归属的新增股份于 2024 年 1 月 4 日上市流通。

七、 本次募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金用于补充公司现金流。

八、 本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股本结构的影响

类别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 93,201,122 17.31%  93,201,122 17.18%

无限售条件股份 445,103,660 82.69% 4,193,687 449,297,347 82.82%

股份总数 538,304,782 100.00%  542,498,469 100.00%

注：本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司最终办理结果为准。

本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件、公司控制权

19

未发生变化。

（二）每股收益调整情况

本次归属限制性股票 419.3687 万股，将影响和摊薄公司基本每

股收益和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为

准，本次归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

九、 律师关于本次归属的法律意见

律师认为：

（一）截至本《法律意见书》出具之日，公司本次激励计划第一

类激励对象的本次归属、第二类激励对象的本次归属及本次作废相关

事项已履行现阶段必要的批准与授权程序，符合《公司法》《证券法》

《管理办法》等现行法律、法规、规范性文件以及《激励计划》的相

关规定。

（二）公司第一类激励对象的本次归属相关事项符合《公司法》

《证券法》《管理办法》等现行法律、法规、规范性文件以及《激励

计划》的相关规定。

（三）公司第二类激励对象的本次归属相关事项符合《公司法》

《证券法》《管理办法》等现行法律、法规、规范性文件以及《激励

计划》的相关规定。

（四）公司本次作废相关事项符合《公司法》《证券法》《管理办

法》等现行法律、法规、规范性文件以及《激励计划》的相关规定。

十、 备查文件

20

1、公司第五届董事会第三十三次会议决议